
AIR CURTAINAIR HEATERHEAT RECOVERY UNITAIR PURIFIER
AIR CURTAINAIR HEATERHEAT RECOVERY UNIT

PRŮVODCE PORTFOLIEM
AIR CURTAIN

AIR PURIFIER
AIR HEATERHEAT RECOVERY UNIT

AIR CURTAINAIR HEATERHEAT RECOVERY UNITAIR PURIFIER
AIR CURTAINAIR HEATERHEAT RECOVERY UNIT

AIR CURTAIN
AIR PURIFIER

AIR HEATERHEAT RECOVERY UNIT

AIR CURTAINAIR HEATERHEAT RECOVERY UNITAIR PURIFIER
AIR CURTAINAIR HEATERHEAT RECOVERY UNIT

AIR CURTAIN
AIR PURIFIER

AIR HEATERHEAT RECOVERY UNIT

...Jsme česká firma, která vyvíjí a vyrábí průmyslové vytápění, 
vzduchové clony, rekuperační jednotky a čističky vzduchu s 

důrazem na jednoduchou instalaci, ovládání a funkční design. 
Technologie, které žijí a dýchají s vámi....

Beauty in simplicity



ROOM 

Xvent vyvíjí a vyrábí větrací jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti, které se perfektně hodí do většiny instalací. Výhody 
produktů Xvent jsou kompaktní rozměry, jendoduchá instalace, bezúdržbový a skvělý design...

dvě velikosti: 100 and 250m3/h

REZIDENČNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY

HOUSE

FLAT

 ....Naším top produktem je decent-

rální větrací jednotka s rekuperací tepla a 

vlhkosti XROOM, která umožňuje vytápění a 

chlazení. Jedná se o naprosto unikátní pro-

dukt na trhu. Takový výrobek je vhodný do 

současných budov, které mají špatné nebo 

chybějící větrání. Uplatnění najde v bytech, 

rodinných domech ve školních třídách a v 

mnoha dalších prostorách. Velkou výhodou 

tohoto produktu je snadná instalace a díky 

tomu je produkt vhodný pro většinu objek-

tů...

 ....Centrální větracíjednotka s rekuperací tepla a s velmi kompaktními rozměry, 

neuvěřitelně nízkou hmotností a skvělými parametry. Díky těmto vlastnostem ji lze pou-

žít pro větrání bytů, rodinných domů i komerčních prostorů.  S dalším příslušenstvím, 

které lze k jednotce připojit, se může přizpůsobit různým požadavkům a přizpůsobit se 

vašim potřebám.

větrání, topení a chlazení v JEDNOM

elektrická nebo vodní varianta

kompaktní rozměry, nízká hmotnost

jednoduchá instalace a údržba

vzduchový výkon : 300 m3/h

předehřev a dohřev vzduchu lze variantně osadit

váha pouze 16kg

CO2 senzor a integrovaná regulace

 ...Centrální větrací jednotka s rekuperací tepla 

se super kompaktními rozměry, nízkou hmotností 

a skvělými vzduchovými parametry. Xflat je určen 

především pro větrání bytů nebo do prostor s velmi 

nízkou zástavbovou plochou. Xvent přichází s řeše-

ním MULTI-PLACING, které umožňuje instalaci v 

šesti různých pozicích. (strop, stěna, vlevo/vpravo)

vzduchový výkon : 150 m3/h

možnost zapojení předehřevu vzduchu

váha pouze 13kg 

výška pouze 180mm

MULTI-PLACING systémbílá a antracitová barva

Decentrání HRU

Centrální HRU

Centrální HRU



 ...Xvent přináší ucelenou řadu průmyslového a komerčního vytápění. Teplovzdušné ohřívače spolu se 
vzduchovými clonami vytvoří dokonalé pracovní podmínky ve výrobních halách a skladech nebo udrží klima ve 
sklenících a pěstírnách. Naše čističky vzduchu jsou profesionální zařízení s možností lokálního odsávání aeroso-
lu v lékařském nebo komerčním prostředí.

TEPLOVZDUŠNÉ VYTÁPĚNÍ , VZDUCHOVÉ CLONY, ČISTIČKY VZDUCHU

Bree  e

 ...Ideální pro vytápění průmyslových hal, skladů, sportovních za-

řízení, dílen and menších prostor...

EC ventilátoty - plynulé nastavení výkonu (až 4700m3/h)

konzole v ceně

fleibilní topný výkon 3-71kW

Sleeve

Destra

 ...Nejlepší způsob vytápění obytné části v místech s vysokým stropem. Kombinace 

jednotky Atacama a textilního potrubí. 

polnohodnotná náhrada centrálního vytápění

jednoduché na instalaci

délka až 20m

 ...Úspora energie s použitím destratifikačních 

jednotek může dosáhnout až 15 % v závislosti na 

výšce stropu

                                                 ...Ovladač pro Atacama and Wind.         

Možnost zapojení dveřního kontaktu a ovládání vodní armatury.

Vertikální a horizontální instalace

flexibilní topný výkon až 115kW

jedna clona pro různé dveře (výška / šířka 2 až 4m)

sací mřížka funguje jako hrubý filtr G2

bez ohřevu nebo vodní a elektrická verze

čtyři stupňě filtrace (G2/F7/HEPA H13/CARBON)

Antibakteriální nástřik (nanočástice stříbra)

Měření reálného zanesení filtru

 ...Díky vysokému 

výkonu a provedení 

je clona vhodná do 

velkých logistických 

a výrobních hal, ale i 

menších dílen a skladů.

 ...Díky chytré 
regulaci vzduchového 
výkonu je clona Bree-
ze vhodná pro širokou 
škálu velikostí otvorů 
dveří. Ovládání je řeše-
no bezdrátovým RC (ra-
dio control) ovládacím 
panelem, který funguje 
jako termostat a umož-
ňuje nastavení teploty v 
prostoru a také nastave-
ní časovače.

hozizontální i vertikální instalace

Teplovzdušná vytápěcí jednotka
Vzduchová clona

Vzduchová clona

Čistička vzduchu

energeticky úsporný produkt

konzole v ceně

ideální v pro prostory s vysokým stropem

Destratif ikační jednotka

Teplovzdušná vytápěcí jednotka

EC ventilátoty - plynulé nastavení výkonu (až 15000m3/h)



Xvent s.r.o.
Poděbradská 289, 
53009 Pardubice 
Czech Republic

+420 467 070 233
office@xvent.cz

www.xvent.cz

...Jádro firmy tvoří lidé, kteří společně pracovali minimálně 15 let 
ve vývoji a vedení společnosti vyrábějící vzduchotechnická zaří-
zení dodávaná do celého světa. Našim cílem je přinášet na trh 
produkty využívající nové technologie, které posouvají užitné 
vlastnosti hotových výrobků na novou úroveň. Vyvíjíme výrob-
ky, které vytváří příjemné a zdravé vnitřní klima. Cílem je, aby 
všechny naše výrobky byly líbivé, uživatelsky přívětivé, snadno 

instalovatelné a vyžadovali minimální servis...


